Secretaria Municipal de Saúde
Tv. Cesar Pinheiro, nº 297 - Centro - Capanema, PA, 68.700-070

     @prefeituracapanema
     PrefeituradeCapanema
     capanema.pa.gov.br

Secretaria

 Municipal de

 Saúde

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 O Secretário Municipal de Saúde de Capanema/PA, no uso de suas atribuições legais

cumprindo determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

Andressa Ferreira Oliveira Meneses CPF: 629475752-53

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e

fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretaria Municipal

de Saúde e a empresa vencedora do certame.

Objeto Contratual:

 Adesão Ata de Registro de Preços N° 2023.016.002, Originária do Pregão Eletrônico N° 9/2023-

016, Processo Administrativo Nº 2092/2023, licitação realizada pela a secretaria municipal de

saúde do Município de Ananindeua, inscrita sob o CNPJ Nº 11.948.192/0001-89, no qual a

empresa Distriben Distribuidora de Produtos Farmacêuticos e Hospitalares LTDA, inscrita no

CNPJ nº 04.234.179/0001-00, sagrou-se vencedora para fornecimento de materiais técnicos

hospitalares destinados a suprir a rede de saúde do município de Capanema - PA.

Capanema/PA, 25 de fevereiro de 2025.

Jair da Silva Neves

Secretaria Municipal de Saúde de Capanema/PA

Decreto nº 002/2025

		2025-07-08T11:23:16-0300
	JAIR DA SILVA NEVES:44090501253